PRORROGAÇÃO  1/2023/ARI - CGAB/ARI - DG/ARI

PROCESSO SEI Nº 23243.002087/2023-05
DOCUMENTO SEI Nº 1865906
INTERESSADO(S): DEPARTAMENTO DE APOIO AO ENSINO

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS ARIQUEMES,  do INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA, no uso de suas atribuições legais e da
competência que lhe foi delegada pelo Magnífico Reitor, por meio da PORTARIA Nº
532/2019/CGAB/REIT/IFRO;  por meio da Diretoria de Ensino, PRORROGA AS INSCRIÇÕES   E
CRONOGRAMA DO EDITAL Nº 12/2023/ARI - CGAB/IFRO, DE 24 DE FEVEREIRO DE 2023

1. FICA PRORROGADA  as  inscrições  do edital  Monitoria Ensino 2023 até às 17 horas do dia 06 de março de
2023.

3. FICA ESTABELCIDO O PRAZO  até às 12horas do  dia 06//03/2023 para solicitar a declaração caracterização
socioeconômica pelo e-mail gutemberg.silva@ifro.edu.br  (já comprovada renda em editais  anteriores)

 2. FICA PRORROGADA AS ATIVIDADES PREVISTAS NO CRONOGRAMA  DO EDITAL Nº
12/2023/ARI - CGAB/IFRO, DE 24 DE FEVEREIRO DE 2023 conforme quadro abaixo:

ATIVIDADE PERÍODO

período de inscrições
 Inscrição prorrogada até às 17horas do dia  06/03/2023.

pelo formulário Google Forms link:
 https://forms.gle/6c4PmAM3kYPgfuhy8

Resultado Preliminar   07/03 (https://portal.ifro.edu.br/ariquemes/editais/ensino)

Recursos contra o Resultado
Preliminar    08/03 (por email: pje.ariquemes@ifro.edu.br)

Resultado dos Recursos (divulgação no
Portal do IFRO)    09/03 (por email: pje.ariquemes@ifro.edu.br)

Homologação do Resultado Final  10/03 (https://portal.ifro.edu.br/ariquemes/editais/ensino)

Convocação A partir do dia 13/03
(https://portal.ifro.edu.br/ariquemes/editais/ensino)

https://sei.ifro.edu.br/sei/gutemberg.silva@ifro.edu.br
https://forms.gle/6c4PmAM3kYPgfuhy8
https://portal.ifro.edu.br/ariquemes/editais/ensino
https://sei.ifro.edu.br/sei/pje.ariquemes@ifro.edu.br
https://sei.ifro.edu.br/sei/pje.ariquemes@ifro.edu.br
https://portal.ifro.edu.br/ariquemes/editais/ensino
https://portal.ifro.edu.br/ariquemes/editais/ensino

Documento assinado eletronicamente por Enio Gomes da Silva, Diretor(a) Geral, em 02/03/2023, às
16:57, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8
de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1865906 e o
código CRC 6722EF53.

Referência: Processo nº 23243.002087/2023-05 SEI nº 1865906

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0